

Brinks Rengøring ApS
Lysabildgade 26
6470 Sydals

CVR-nummer: 42 61 74 31

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

23. august 2021 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/6 2023

Dirigent: Lone Brink
Lone Brink

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. august 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Brinks Rengøring ApS
Lysabildgade 26
6470 Sydals

CVR-nr.: 42 61 74 31
Regnskabsår: 23. august - 31. december

Direktion

Lone Brink

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i 1. regnskabsår bestået i drift af rengøringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -43.763 og status balancerer med kr. 80.835 med en egenkapital på kr. -3.763.

Der er i selskabets først regnskabsår efter omstændighederne opnået tilfredsstillende opgaver og tilgang af kunder, dog er resultatet påvirket af etablerings- og opstartsomkostninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
23. AUGUST 2021 - 31. DECEMBER 2022

	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	354.544
1 Personaleomkostninger	-408.217
DRIFTSRESULTAT	-53.673
Andre finansielle indtægter	300
Andre finansielle omkostninger	-1.290
RESULTAT FØR SKAT	-54.663
Skat af årets resultat	10.900
ÅRETS RESULTAT	-43.763
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-43.763
DISPONERET I ALT	-43.763

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.978
Skatteaktiv	10.900
Periodeafgrænsningsposter	24.475
Tilgodehavender	37.353
Likvide beholdninger	43.482
OMSÆTNINGSAKTIVER	80.835
AKTIVER	80.835

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-43.763
EGENKAPITAL	-3.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.999
Anden gæld	29.990
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45.609
Kortfristede gældsforpligtelser	84.598
GÆLDSFORPLIGTELSE	84.598
PASSIVER	80.835

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2021/22 kr.
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	391.546
Andre omkostninger til social sikring	16.671
Personaleomkostninger i alt	408.217
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser	
Selskabets samlede eventualforpligtelser, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 73.	